дней. Согласно п. 1.3 Договора Ставка вознаграждения за пользование займом составляет 0 тенге в день. При этом годовая эффективная ставка вознаграждения составляет: 0.00%. Общая сумма вознаграждения за весь срок пользования займом составляет 3420.00 (три тысяча четыреста двадцать) тенге.
Также 15 октября 2019 года между гр,хххх и ТОО «Capvia» Капвиа была заключена Оферта на заключение договора на оказание услуг, по которому Заказчик обязуется оплачивать исполнителю вознаграждение в порядке и на условиях, предусмотренных Договором на оказание услуг.